Liang Xian Limited 1.466.033.913  146.603.391.300  12,39%
Unity Rise Limited 864.724.845  86.472.484.500  7,31%
PT Mayapada Kasih 557.122.707  55.712.270.700  4,71%
Dato’Sri Prof DR. Tahir, MBA 551.424.105  55.142.410.500  4,66%

5

Pemegang Saham

Nilai Nominal Rp500,- per saham Seri A dan
Nilai Nominal Rp100,- per saham Seri B

Jumlah Saham Jumlah Nominal
%

(lembar) (Rupiah)
Masyarakat (masing-masing <5%) 976.988.643  97.698.864.300  8,26%

Jumlah saham Seri B 11.444.112.350  1.144.411.235.000  96,72%
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   11.832.368.850  1.338.539.485.000 100,00%
Saham dalam Portepel

Saham Seri A - -
Saham Seri B 39.614.605.150 3.961.460.515.000

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD XIV ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD XIV secara proforma
adalah sebagai berikut:

Pemegang Saham

Nilai Nominal Rp 500,- per saham Seri A dan Nilai Nominal Rp100,- per saham Seri B
Sebelum pelaksanaan PMHMETD XIV Setelah pelaksanaan PMHMETD XIV

Jumlah Saham  Jumlah Nominal % Jumlah Saham  Jumlah Nominal % (lembar) (Rupiah) (lembar) (Rupiah)
Modal Dasar
Saham Seri A 388.256.500 194.128.250.000  388.256.500 194.128.250.000
Saham Seri B 51.058.717.500 5.105.871.750.000  51.058.717.500 5.105.871.750.000
Jumlah Modal Dasar 51.446.974.000  5.300.000.000.000   51.446.974.000   5.300.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh:

Saham Seri A
PT Mayapada

Karunia  299.750.000   149.875.000.000  2,53%  299.750.000   149.875.000.000  0,78%
Dato’Sri Prof

DR.Tahir, MBA 15.850.000  7.925.000.000  0,13% 15.850.000  7.925.000.000  0,02%
PT Mayapada Kasih  6.740.000   3.370.000.000  0,06%  6.740.000   3.370.000.000  0,04%
Masyarakat  81.766.500   40.883.250.000  0,69%  81.766.500   40.883.250.000  0,16%
Jumlah saham Seri A  388.256.500   194.128.250.000  3,28%  388.256.500   194.128.250.000  1,01%
Saham Seri B
PT Mayapada Karunia  3.237.334.600   323.733.460.000  27,36% 11.231.145.796 1.123.114.579.600 29,12%
JPMCB Cathay Life

Insurance Co Ltd 2.290.995.276  229.099.527.600  19,36% 7.468.644.599 746.864.459.900 19,36%
Galasco Investment

Ltd  1.499.488.261   149.948.826.100  12,67% 4.888.331.730 488.833.173.000 12,67%
Liang Xian Limited  1.466.033.913   146.603.391.300  12,39% 4.779.270.556 477.927.055.600 12,39%
Unity Rise Limited  864.724.845   86.472.484.500  7,31% 2.819.002.994 281.900.299.400 7,31%
PT Mayapada Kasih  557.122.707   55.712.270.700  4,71% 1.831.452.424 183.145.242.400 4,75%
Dato’ Sri Prof DR.
Tahir, MBA

551.424.105  55.142.410.500  4,66% 1.833.463.582 183.346.358.200 4,75%

Masyarakat 976.988.643  97.698.864.300  8,26% 3.333.954.270 333.395.427.000 8,64%
Jumlah saham Seri B 11.444.112.350  1.144.411.235.000  96,72% 38.185.265.951 3.818.526.595.100 98,99%
Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh   11.832.368.850  1.338.539.485.000  100,00% 38.573.522.451 4.012.654.845.100 100,00%
Saham dalam

Portopel

Seri A - -  - -
Seri B 39.614.605.150 3.961.460.515.000  12.873.451.549 1.287.345.154.900

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD XIV ini seluruhnya berjumlah
sebanyak-banyaknya 26.741.153.601 (dua puluh enam miliar tujuh ratus empat puluh satu juta seratus lima puluh tiga ribu
enam ratus satu)  lembar saham biasa atas nama, maka pemegang saham yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli
Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD XIV ini sesuai dengan HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase
kepemilikan saham atau dilusi atas saham Perseroan sampai dengan maksimum 69,33% (enam puluh sembilan koma tiga
tiga persen).

6

KETERANGAN TENTANG HMETD